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COSTA FAVOLOSA
18 noci / 19 dana

Spanija-Kanarska ostrva-Brazil
Polazak iz Barselone: 25. novembar 2017.

Datum
25-11 Sat
26-11 Sun
27-11 Mon
28-11 Tue
29-11 Wed
30-11 Thu
01-12 Fri
02-12 Sat
03-12 Sun
04-12 Mon
05-12 Tue
06-12 Wed
07-12 Thu
08-12 Fri
09-12 Sat
10-12 Sun
11-12 Mon
12-12 Tue
13-12 Wed

Luka

Barcelona (Spain)

Cruising

Cruising

Cadiz (Spain)

Cruising

Arrecife (Canary Islands)
Las Palmas (Canary Islands)
Cruising

Cruising

Cruising

Cruising

Cruising

Cruising

Recife (Brazil)

Maceio (Brazil)

Salvador de Bahia (Brazil)
llheus (Brazil)

Cruising

Rio de Janeiro (Brazil)
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08:00
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08:00
08:00
08:00

08:00
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18:00
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17:00
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Unutrasnja dvokrevetna kabina kat. Classic IC/ po osobi 579 Eur
Unutrasnja dvokrevetna kabina kat. Premium IP/ po osobi 709 Eur

Prozorska dvokrevetna kabina kat. Classic EC/ po osobi 799 Eur
Prozorska dvokrevetna kabina kat. Premium EP/ po osobi 939 Eur

Balkonska dvokrevetna kabina kat. Classic BC/ po osobi 1119 Eur
Balkonska dvokrevetna kabina kat. PremiumBP / po osobi 1299 Eur

Lucke takse 200 Eur
Doplata za jednokrevetnu kabinu + 30%

3.il 4. odrasla osoba u kabini- 290 eur
Deca do 18 godina u kabini sa dve odrasle osobe u kabini,placaju samo lucke taxe.

Obavezne napojnice koje putnik placa na brodu iznose:
Za odrasle 10 eur po noci/ po osobi
Deca od 4 do 14 god 50% od iznosa za odrasle
Deca ispod 4 godina ne placaju napojnice
Osiguranje 7.30 eur ( nije obavezno)

CENA UKLJUCUJE:

e krstarenje brodom prema programu

e smestaj u odabranoj kabini tokom krstarenja na brodu (kupatilo/WC, klima uredaj, sef, fen, TV)
e prosiren pun pansion na brodu (dorucak, rucak, uZina vecera, ponoéna zakuska,)

e svecanu veceru uz kapetanovu zdravicu

e celodnevnu animaciju

e zabavni vecernji program u salonima i barovima sa muzikom uZivo

e koriscenje brodskih prostora i opreme (koriscenje biblioteke, fitness centra, bazena, leZaljki na
palubama, saune, peskira,...)

e predstave u pozoristu

e ulaznice za diskoteku, kockarnicu, nocni klub,...

e sportske aktivnosti (aerobic, stretching, bodydancing i slicne aktivnosti uz asistenciju instruktora u
sali,...)

e dnevne aktivnosti (igre, lov na izgubljeno blago, kvizovi, turniri, karaoke, tecajevi plesa, tematske
zabaveisl.)

CENA NE UKLJUCULIE:

® napojnice

e pi¢a na brodu

e jzlete na kopnu

e tretmane u wellness centru i kozmetickom salon, licne treninge sa fitness trenerom
¢ usluge medicinskog osoblja

e costa osiguranje, osiguranje od otkaza

Kompanija zadrZava pravo promene cene bez prethodne najave
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